
Na temelju članka 170. i 172. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 
 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik 
Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) 
gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 10.01.2024. godine, donio je

ZAKLJUČAK
o sklapanju ugovora o zamjeni nekretnina

I.

Grad Koprivnica vlasnik je nekretnina u k.o. Koprivnica:
 K.č.br. 7962/8, Livada u Ul. Dore Pejačević površine 161 m2, u zk.ul. 2116,
 K.č.br. 7962/9, Livada u Ul. Dore Pejačević površine 546 m2, u zk.ul. 2116,
 K.č.br. 7961/3, Ulica Gorička, oranica površine 368 m2, u zk.ul. 14656
 K.č.br. 7958/3, Ulica dr. Alberta Heinricha, oranica površine 153 m2, u zk.ul. 16022 (u 

daljnjem tekstu. Nekretnine br. 1). 

Horvat Đuro vlasnik je nekretnina u k.o. Koprivnica u zk.ul. 11896:
 K.č.br. 2893/1, livada i voćnjak u Ulici Dore Pejačević ukupne površine 1004 m2, od toga 

livada u Ulici Dore Pejačević površine 804 m2 i voćnjak u Ulici Dore Pejačević površine 200 
m2,

 K.č.br. 2893/18, Livada u Ulici Dore Pejačević površine 260 m2,
 K.č.br. 2893/19, Livada u Ulici Dore Pejačević površine 201 m2 (u daljnjem tekstu. 

Nekretnine br. 2).

II.

Sklapa se Ugovor o zamjeni nekretnina kojim će Grad Koprivnica postati vlasnik nekretnina 
br. 2, a Grad Koprivnica vlasnik Nekretnina br. 1.
Ugovor o zamjeni nekretnina nalazi se u prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka.

KLASA: 944-01/23-02/0028
URBROJ: 2137-1-08-02/1-24-2
Koprivnica, 10.01.2024.

GRADONAČELNIK

Mišel Jakšić, dipl.oec.

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18545
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18547
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35875
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39341
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40773
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=57181




 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-01-10T08:47:04+0100
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




